die 15 novembris; in huius Pontificis const. ed.

MDCC, die li iunii, poni, ix, agitur de piimatu

super fralrum eremitarum S- Augustini.

ROMAM'M An. C. 1f.'17

praescrtim respcclu fratnun de Obsor-

vanlià a similis memoriae Clemente Vili

et Urbano Vili Romanis Pontificibus

etiam praedecessoribus noslris confir-

mata fuerant; provinciae vero fralrum

Reformalorum slrictioris observantiae

liuiusinodi ad numerum duodcnarium

cum divini cullus augmento crevisso

lune reperiebatur, ac proplerca dicli

exponcntes privilegia praedicla omnibus

provinciis Rcformatis supradiclis suffra-

gari debere ab ipso Alexandre praede-

cessore declarari summopere desidcra-

bant) idem Alexander praedecessor, il-

lorum supplicalionibus sibi super boo

humiliter porreclis inclinalus
,

privile-

gia, memoratis provinciis S. losepbi et

S. Ioannis Baptislae ut praeferlur con-

cessa et confirmata, reliquas omnes pro-

vincias fralrum Reformalorum seu Dis-

calceatonim slrictioris observantiae bu-

iusmodi in Ilispanià et Indiis consistcn-

tcs comprehendere, eisque in omnibus

et per omnia suffragali debere decla-

raveral, et alias prout in ipsius Ale-

xandri praedeeessoris litteris desupcr in

I

simili forma Brevis die v novembris

MCDLxv expcdilis ubcrius dicebatur con-

tineri; elin eàdemexpositionesubiunclo, luiinnc. pr»

quod, licei m diclis Alexandri praedc-nB dicu» pio-

cessorislilteris solum facta lueril menlio am.

provinciarum in Ilispanià et Indiis consi-

stentium, sub nomine lamen provinciarum

Ilispaniae etiam provinciae Lusilaniae

comprehendebanlur, easque sub nomine

huiusmodi comprehensas inlelligì , ex

binis piae memoriae Gregorii PP. XV

praedeeessoris pariter nostri in eàdem

forma Brevis emanalis litteris, in qui-

bus diclae Arrabidae et aliae quae in

Lusitanià exislunt provinciae dicli Or-

dinis Inter alias Hispaniarum provin-

cias eiusdem Ordinis recensentur, ap-

parebal, immo id' ipsnm ex praediclis

1 Male ed. Main. legit ad prò id \R. T.).
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Alcxaiiilri praedeccssoiis lillùris colligi

vidcbalur, cà raliono, quod, nisi Arra-

bidac et aliac I.usilaniae provinciac prae-

dictao sub nomine provinciaium Ilispa-

niac ci Indianim Iniiiismodi, ad quanim

favorein diciac lillcrae cmanavcranl,

comprelienderenUir , diclus diiodcna-

liiis provincianim Reformatanim numc-

rns minime subsislcrel, cnm lune tcm-

poris duodccim provinciac hniusmodi in

Ilispanià ci Indiis pracdictis non rcpe-

rirentur, proni ex aiilhcnlicis inslru-